Baltazara Stawowego, inspektora szkolnego w Wołożynie, na równorzędne stanowisko inspektora szkolnego w Baranowiczach z dniem 1-XI 1931 r. (Dekret Min. W.R. i O.P. z dnla 15-X 1931 r. Nr. B.P. 758/31).

Kurator Okręgu Szkolnego Wileńskiego zwolnił:

1. Feliksa Chodźkę, prowizorycznego urzędnika w XI st. sł. w Inspektoracie Szkolnym w Brasławiu z dniem 31-X 1931 r. (Dekret z dnia 20 VII 1931 r. Nr. I-23336/31).

Szkolnictwo powszechne.

Mianowani:

1. Ks. Antoni Korcik, naucz. religii publ. szkoły powsz. Nr. 9 i 11 w Wilnie z dn. 1-IX 1931 r. 2. Helena Sperska, naucz. szkoły powsz. w Paskowszczyźnie pow. wileńskiego z dn. 1-X 1931 r. 3. Józef Skorynko, naucz. publ. szkoły powsz. w Czemerach pow. słonimskiego z dn. 16-X 1931 roku. 4. Juljana Majcherczyka, naucz. publ. szkoły powsz. w Osorsach pow. baranowickiego z dn. 16-X 1931 r.

Mianowani z dniem 1-X 1931 roku:

1. Władysław Pajkowski, naucz. szkoły powsz. w Nowej-Wsi pow. nieświeskiego. 2. Józef Janczara, naucz. szkoły powsz. w Kozłowszczyźnie pow. słonimskiego. 3. Katarzyna Lutarewiczówna, naucz. szkoły powsz. w Siestrzenicach pow. brasławskiego. 4. Zofja Aścikówna, naucz. szkoły powsz. w Pierciupiu pow. wileńskiego. 5. Kazimierz Nowicki, naucz., szkoły powsz. w Sołowju pow. nieświeskiego. 6. Eugenja Pretschówna, naucz. szkoły powsz. w Antokolcach pow. wileńskiego. 7. Rejzla Medliński, naucz. szkoły powsz. w Szczuczynie. 8. Stanisław Adamczyk, naucz. szkoły powsz. w Zaneczanach pow. brasławskiego. 9. Witold Chmielewski, naucz. szkoły powsz. w Bosinach pow. brasławskiego. 10. Franciszek Miekanczyk, naucz. szkoły powsz. w Polakach pow. brasławskiego. 11. Edward Więckowski, naucz. szkoły powsz. w Boranikach, pow. słonimskiego.

Mianowani z dniem 16-X 1931 roku:

1. Józef Onoszko, naucz. szkoły powsz. w Krymincach pow. wileńskiego. 2. Jan Czyżyk, naucz. szkoły powsz. w Skubiałach pow. wileńskiego. 3. Ignacy Bobryk, naucz. szkoły powsz. w Ragozach pow. mołodeckiego. 4. Kazimierz Pauksza, naucz. szkoły powsz. w Praciunach pow. święciańskiego. 5.

5. Konstanty Stankiewicz, naucz. szkoły powsz. w Kalikach pow. brasławskiego, na stanowisko równorzędne w Marcinkowcach tegoż powiatu. 6. Kazimierz Bryja, naucz. szkoły powsz. w Dziewieniszkach pow. oszmiańskiego, na stanowisko równorzędne w Wilejce.

Przeniesieni z dniem 16-X 1931 roku:

1. Zygmunt Krążyński, naucz. szkoły powsz. w Parafjanowie pow. dziśnieńskiego, na stanowisko równorzędne w Królewszczyźnie tegoż powiatu. 2. Edward Żukowski, naucz. szkoły powsz. w Maciasach pow. wilejskiego, na stanowisko równorzędne w Kłowsiach tegoż powiatu. 3. Jerzy Surwiłło, naucz.

Aldona Jackiewiczówna, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego w Trokach z dn. 1-IX 1931 r. 3. Wacław Łastowski, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego im. T. Zana w Wilnie z dn. 1-IX

1931 roku. 4. Stanisław Matyjaszuk, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego w Szczuczynie Lidzkim z dn. 1-IX 1931 r. 5. Stanisław Kapilewicz, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego w Nieświeżu z dn. 1-IX 1931 r. 6. Olga Bożakowska, naucz. szkoły ćwiczeń przy państwowym kursie nauczycielskim w Wilnie z dn. 1-IX 1931 r. 7. Irena Michlewska, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego w Trokach z dn. 1-IX 1931 r. 8. Janina Łuczyńska, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego w Trokach z dn. 1-IX 1931 r. 9. Hipolit Papięski, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego w Słonimie z dn. 1-XI 1931 r. 10. Helena Leonowiczowa, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego w Trokach z dn. 16-IX 1931 r. 11. Roman Kongiel, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego im. T. Zana w Wilnie z dn. 1-XI 1931 r. 12. Stanisława Smoterowa, naucz. państw seminarjum nauczycielskiego im. T. Zana w Wilnie z dn. 1-X 1931 roku

Przeniesieni:

1. Stanisław Białas, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego w Nieświeżu, na stanowisko równorzędne do państwowego seminarjum nauczycielskiego w Słonimie z dn. 1-IX 1931 r. 2. Irena z Zaleskich Stankiewiczowa, naucz. państwowego seminarjum nauczycielskiego im. kr.